Spenden für den "Förderkreis Hasberger Gospelchor" der Ev.-luth. Christuskirche Hasbergen



Möchten Sie die Gospel- und Popularmusik in der Christuskirche Hasbergen unterstützen?

Wir freuen uns über jede Spende! Der Chorvorstand achtet auf eine zweckgebundene Mittelverwendung.

Ohne Angabe von Gründen können Sie Ihre Mitgliedschaft im Förderkreis jederzeit und formfrei beenden oder die Höhe Ihres Förderbetrages anpassen.

Bitte füllen Sie diese Beiti	rittserklärung aus und schicken diese an uns zurück.
lch möchte regelmäl	Big für den "Förderkreis Hasberger Gospelchor" spenden.
Name, Vorname	
Anschrift: Straße Hausr	nr., Postleitzahl und Ort
eMail-Adresse für die li	nformationen, die wir per Mail kostengünstig anlassbezogen verteilen
Zutreffendes bitte ankro O per Überweisung	
Empfänger:	Kirchenamt Osnabrück
IBAN:	DE75 2655 0105 0000 0145 55
BIC:	NOLADE22XXX
Verwendungszweck:	7915-12340 Spende Förderkreis Hasberger Gospelchor, Name, Vorname, Anschrift
oder gerne auch	
•	hriftmandat (Einzugsermächtigung) alsweise O halbjährlich O jährlich Euro
Lastschrift einzuziehe auf mein Konto gezog Hinweis: Ich kann inne	n das Kirchenamt Osnabrück die genannte Spende von meinem Konto mittels n. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom evluth. Kirchenamt Osnabrück ene Lastschriften einzulösen. erhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des erlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
KontoinhaberIn	
IBAN	
Name der Bank	
Ort, Datum:	Unterschrift:

Förderkreis Hasberger Gospelchor | Martin-Luther-Str. 6 | 49205 Hasbergen | Vorstand@hasberger-Gospelchor.de